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Institutionen  för  mikro,  små  och  medelstora  företag  och  exportfrämjande,
Uttar  Pradeshs  regering

Uttar  Pradesh  mikroföretag,  små  och  medelstora  företag

Marknadsföringspolicy  –  2022

COVID-19-pandemin  har  negativt  påverkat  statens  ekonomiska  utveckling.

Under  dessa  extraordinära  tider  är  det  absolut  nödvändigt  för  små  och  medelstora  företag  att  vidta  extraordinära  

åtgärder,  så  att  staten  inte  bara  återfår  sin  ekonomiska  utveckling  före  pandemi,  utan  att  den  också  drar  nytta  av  

de  nya  investeringsmöjligheter  som  skapas  av  pandemiska  omständigheter.  Top  globala  företag  utforskar  att  

investera  i  Indien  för  att

övervinna  de  ekonomiska  utmaningarna  och  hindren  på  grund  av  pandemin;  som  sådant  är  det  viktigt  för  staten  att  
visa  upp  sig  som  en  "attraktiv  investeringsdestination",  så  att  staten  attraherar

maximala  investeringar  och  nya  arbetstillfällen  skapas.  Dessutom  för  att  minimera  de  negativa  effekterna  av  Covid-

pandemin  och  med  tanke  på  den  viktiga  roll  som  spelar

Uttar  Pradesh  är  en  stor  stat  vad  gäller  geografi  och  befolkning  med  en  total  yta  på  2  40  928  

kvadratkilometer.  Staten  är  Indiens  tredje  största  ekonomi  med  en  uppskattad  bruttonationalprodukt  (BNP)  på  cirka  

17,06  lakh  crore  (2020-2021).  Jordbrukets  bidrag  (primärt

sektor),  tillverkning  (sekundärsektor)  och  tjänster  (tertiär  sektor)  är  27,46  %,  23,63  %  respektive  48,91  %  av  statens  
BNP.

1.  Introduktion

Obs:-  Detta  är  den  engelska  översättningen  av  Uttar  Pradesh  Micro,  Small  and  Medium  Enterprises  Promotion  

Policy  –  2022  meddelad  av  regeringen  vid  order  daterad  28.09.2022.  I  händelse  av  avvikelser  mellan  engelsk  

översättning  och  regeringsordningen  på  hindi,  skulle  den  hindiiska  versionen  ha  företräde.

måste  föras  till  en  ny  nivå  där  tekniken  kommer  att  spela  en  avgörande  roll.  Ministeriet  för  mikro-,  små  och  

medelstora  företags  regering  i  Indien  bedömde  denna  situation  genom  en  anmälan  daterad  01.06.2020  ändrade  

"Micro,  Small  and  Medium  Enterprises  Development"
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MSME-sektorn  för  att  driva  fram  staten  som  en  biljon  dollarekonomi,  finns  det  ett  akut  behov  av  att  presentera  

mikro-,  små-  och  medelstora  företagspolicyn  i  en  ny  mall.

Med  tanke  på  de  förändrade  omständigheterna,  mikro-,  små  och  medelstora  företag
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Med  tanke  på  ovanstående,  promulgeras  policyn  för  mikro-,  små  och  medelstora  företag,  2022  härmed  
enligt:  -

Skapa  ett  känsligt  administrativt  system  baserat  på  bästa  tekniska  plattform  för  att  åtgärda  
klagomålen  från  potentiella  entreprenörer  såväl  som  befintliga  enheter  i  deras  tillväxt

(iii)  ett  medelstort  företag,  där  investeringen  i  anläggningar  och  maskiner  eller  utrustning  inte  överstiger  
femtio  crore  rupier  och  omsättningen  inte  överstiger  tvåhundrafemtio  crore  rupier.

Sträva  efter  att  lindra  regionala  skillnader  och  ojämlikhet  mellan  olika  delar  av  samhället  
genom  riktmärkena  entreprenörskap,  sysselsättning  och  inkomst  per  capita.

(ii)  ett  litet  företag,  där  investeringen  i  anläggningar  och  maskiner  eller  utrustning  inte  överstiger  tio  
crore  rupier  och  omsättningen  inte  överstiger  femtio  crore  rupier;

Maximal  sysselsättningsgenerering  i  nya  enheter,  och  uppnå  en  sysselsättningstillväxt  på  
15  procent  genom  utbyggnad  och  uppgradering  av  befintliga  enheter
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överstiga  en  crore  rupier  och  omsättningen  inte  överstiger  fem  crore  rupier;

investeringar  för  att  inrätta  maximalt  mikro-,  små  och  medelstora  företag  och  
registrera  15  procents  årlig  tillväxttakt

enligt  följande  strategi:-

Att  etablera  Uttar  Pradesh  som  en  föredragen  destination  för  att  attrahera  nationella  och  globala

(i)  ett  mikroföretag  där  investeringen  i  anläggningar  och  maskiner  eller  utrustning  inte  gör  det

Att  göra  tillgängliga  resurser  för  expansion  och  teknisk  uppgradering  av  befintliga  
företag,  stärka  infrastrukturen  och  tillhandahålla

Företag  och  exportinriktade  enheter  kunde  inte  dra  nytta  av  fördelarna.  I  den  nuvarande  policyn  skulle  
därför  de  incitament  som  ska  ges  till  MSME-enheterna  kopplas  bort  från  SGST.

Företag:  -

2.  Vision

För  att  förverkliga  den  tidigare  nämnda  visionen  kommer  delstatsregeringen  att  utarbeta  en  handlingsplan

SGST  betalas  av  enheterna.  På  grund  av  detta  arrangemang,  en  majoritet  av  Micro,  Small  och  Medium

Act,  2006'  för  att  göra  följande  ändringar  i  definitionen  av  mikro,  små  och  medelstora

3.  Strategi

resa.

I  den  tidigare  policyn  baseras  de  incitament  som  är  tillämpliga  på  små  och  medelstora  företag  på  nätet
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Ge  ekonomiska  incitament  för  att  attrahera  investeringar.

tjänster  etc  kommer  att  inkluderas  under  MSME-policyn.

Tillhandahålla  särskilda  incitament  för  att  öka  deltagandet  av  kvinnor,  schemalagda  kaster,  

schemalagda  stammar  och  andra  efterblivna  delar  av  samhället  för  att  ta  itu  med  frågorna  om  

ojämlikhet.

tillämpas  på  enheterna  för  både  tillverknings-  och  tjänstesektorn.  Under  tjänstesektorn  skulle  endast  de  

tillverkningsrelaterade  tjänsterna  inkluderas.  Till  exempel  Common  Effluent  Treatment  Plant  (CETP),  

Common  Facility  Centre  (CFC),  forskning  och  design

Tillhandahålla  särskilda  incitament  för  att  etablera  och  uppgradera  företag  i  Bundelkhand-,  Purvanchal-  

och  Madhyanchal-regionerna  för  att  komma  till  rätta  med  den  regionala  obalansen.

ändringar  däri  från  tid  till  annan.  Enligt  denna  policy  kommer  de  föreslagna  incitamenten  att  vara

Hållbar  och  sammansatt  utveckling  med  hänsyn  till  ekologisk  balans.

Mikro-,  små  och  medelstora  företag  -  som  definieras  av  MSME  Act  2006  och

4.Definitioner

Underlätta  en  gynnsam  industriell  miljö  för  att  främja  lätthet  och  enkelhet  att  göra  affärer.

Produktprogram  (ODOP)  och  utarbetande  av  en  policy  för  marknadsföring  av  dessa  föremål.

Säkerställa  enkel  tillgång  på  mark/plats  för  etablering  av  nya  företag,  utveckling  av  nya  

infrastrukturanläggningar  och  berikning  av  befintliga  anläggningar.

Samordna  med  MUDRA,  Startup  India,  Standup  India,  Make  in  India  och  andra  Mission  Mode-

program  och  -scheman  från  Indiens  regering  för  att  formulera  statens  regeringspolitik.
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Underlätta  nationellt  och  globalt  varumärke  för  produkterna  under  One  District  One

marknadsföringsstöd  till  de  tillverkade  produkterna.

krav  på  byggnader,  anläggningar,  maskiner,  verktyg,  utrustning  och  andra  tillgångar  under  den  

stödberättigande  investeringsperioden  för  produktion  av  slutprodukten  skulle  beaktas  vid  beräkningen  av  

investeringar  i  fast  kapital  enligt  följande  detaljer:  -

Fast  kapitalinvestering  –  Investeringen  som  görs  av  MSME-enheterna  beroende  på

Främja  teknisk  uppgradering  för  att  utveckla  kvaliteten  på  produkter  och  tjänster  till  mikro-,  små  

och  medelstora  företag.
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aktiviteter,

Vattentank

och  formar  och  sådan  utrustning  som  hjälper  till  vid  tillverkning  av

ursprunglig  köpeskilling  enligt  det  registrerade  jordebrevet  kommer  att  tas

Säkerhetshytt

Byggnad

Anläggning,  maskiner

Landa

Elrum

Huvudet  "Annan  konstruktion"  inkluderar:  -

Med  byggnad  avses  en  nybyggd  byggnad,  som  också

Byggnad  konstruerad  för  interna  testanläggningar,

Internt  rörledningsnät  för  vatten  och  gas,  och  annan  relaterad  konstruktion

produkt.  I  projektkostnaden  ingår  utgifterna  för  etablering  och  elektrifiering  
av  anläggningen  och  maskinen.  I  elektrifieringskostnaden  ingår  utgifterna  
för  transformatorstation  och

vid  markanskaffning  från  statens  industriutvecklingsmyndighet  eller  andra  
statliga  myndigheter,  tilldelningspriset

Bor  väl

Byggnad  byggd  för  forskning  och  utveckling  (FoU)

Anläggning  och  maskiner  avser  nya  anläggningar  och  maskiner,  verktyg,  färgämnen

Annan  
konstruktion

Följande  nödvändiga  och  faktiska  utgifter  för  en  ny  byggnad  skulle  beräknas  
i  projektkostnaden;  -

Mur  och  grind

som  markkostnaden,  exklusive  stämpelskatt  och  registreringsavgift.  I

Byggnad  konstruerad  för  etablering  av  anläggningar  och  maskiner,

Inre  väg

aktiviteter  relaterade  till  tillverkningsprocesser,

tillverkning.

Akut  medicinsk  rum  och  utrustning

Högst  10  procent  av  anläggningsinvesteringen  kommer  att  tas  som  
markkomponent  i  den  tillverkande  enheten  för  beräkning  av  anläggningens  
anläggningsinvestering.  Stödet  till  investeringsfrämjande  kommer  inte  att  
betalas  på  markkostnaden.  De

omfattar  ett  administrationsblock.  Högst  10  procent  av  
anläggningsinvesteringen  tas  som  byggnadsdel  för

Byggnad  byggd  för  lagerlokaler  och  annat

Brandsäkerhetsarrangemang

och  

utrustning  

(verkstad
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(exklusive  registreringsavgift  och  stämpelskatt)  kommer  att  betraktas  som  
markkostnaden.
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Captive  kraftverk  för  kraftproduktion,  icke-konventionella  
energiverk.  Kraftverket  och  maskineriet  i  internt  bruk  kommer  
endast  att  övervägas  för  incitament  när  den  kraft  som  genereras  
av  dem  utnyttjas  av  enheten  själv.

ledig  tomt  skulle  utan  tvist  kunna  omfördelas  till  nya  företagare.

tillverkningsenhet;

5.1.1.  Ibland  kan  företagaren  inte  starta  företaget  inom  den  föreskrivna  tidsperioden  efter  
tilldelningen  av  tomten  i  industriområdena.  Politiken  med  överlämnande  av  sådana  tomter  och  
återlämnande  av  depositionen  skulle  rationaliseras  så  att
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Fordon  och  materialhanteringsutrustning  som  används  vid  
förflyttning  av  godstransporter  endast  inom  området

Infrastrukturutveckling

Magistrat.
Små  och  medelstora  företag  skulle  göras  till  den  cirkelkurs  som  fastställts  av  distriktet

Anläggning  för  produktion  av  icke-konventionell  energi;

5.1

Gods.  För  detta  ändamål  skulle  5  tunnland  eller  mer  mark  som  tillhör  Gram  Sabha  identifieras,  
återförvärvas  och  överföras  till  direktoratet  för  industrier  och  företag

5.  Viktiga  steg

Anläggningar  och  maskiner  kan  också  omfatta  följande  utgifter:  -

Kampanj  utan  kostnad.  Gram  Sabha-marken  skulle  göras  tillgänglig  för  MSME-avdelningen  enligt  gällande  

normer  för  inkomstdepartement.  Utvecklingen  av  dessa  tomter  skulle  göras  av  direktoratet  i  enlighet  med  

kraven  från  mikroföretag,  små  och  medelstora  företag.  Tilldelningen  av  mark  i  dessa  miniindustriområden  till  

mikron,

fasta/gasavlopp;

transformator.

Dieselgeneratorer  och  panna.

5.1.3.  I  syfte  att  utveckla  mikro-,  små  och  medelstora  företag  på  landsbygden  skulle  den  
tillgängliga  Gram  Sabha-marken  utvecklas  som  Mini  Industrial

Föroreningskontrollanläggning,  som  har  anläggningen  för  
insamling,  behandling  och  bortskaffande  av  farligt  avfall/utsläpp  eller

och  växt)

Industrial  Estates  skulle  göras  online.  De  tomter  som  inte  används  för  industriändamål  skulle  
läggas  ned  och  tilldelas  nya  företagare.

5.1.2.  Processen  med  tidsbunden  och  transparent  tilldelning  och  överföring  av  tomter  i

Vattenreningsanläggning;
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utvecklats  skulle  göras  till  mikro-,  små  och  medelstora  företag  till  den  cirkelkurs  som  fastställts  av  
distriktsdomaren/berörd  myndighet.

Projektkostnaden  kan  inkludera  kostnad  för  markköp,  kostnad  för  utveckling  av  infrastruktur,  
byggande  av  arbetsbostäder  (vandrarhem/hem)  etc.

5.1.10.  Ny  MSME  Park/Industrial  Estate  som  utvecklas  på  50  tunnland  eller  mer  mark  skulle  
utvecklas  som  integrerad  industripark/gods,  där  bostäder,  kommersiella,

mark  skulle  göras  tillgänglig  för  MSME-avdelningen  enligt  gällande  normer  för  inkomstavdelningen.  
Tilldelningen  av  tomter  i  Mini  Industrial  Estates  så

5.1.6.1.  

sanktionerad  projektkostnad,  50  procent  ersättning  (till  maximalt  2  crore  Rs  per  år)  i  7  år  skulle  ges  till  MSME  

Park/Industrial  Estate/Flatted  Factory  Complex.

5.1.9.  MSME-parker  skulle  också  utvecklas  i  staten  under  PPP-modellen.

Företagsfrämjande  för  utveckling  av  miniindustriområden.  Gram  Sabha

På  återbetalning  av  årlig  ränta  på  det  lån  som  tagits  mot  den

syfte,  och  genom  sin  styrelse  skulle  den  utveckla  industriområden  på  marken  som  tillhörde  de  
privata  byggherrarna  på  partnerskapsbasis.

5.1.8.  Industriområden  skulle  utvecklas  i  staten  enligt  OPS-modellen.  UPSIC  (Uttar  Pradesh  Small  
Industries  Corporation)  skulle  vara  nodalbyrån  för  detta

närheten  av  Agra-Lucknow  Expressway,  Purvanchal  Expressway,  Bundelkhand  Expressway,  Ganga  
Expressway  och  andra  motorvägar/korridorer  som  utvecklas  i  staten,  skulle  göras  tillgängliga  gratis  
för  industridirektoratet  och

skulle  vara  berättigad  till  följande  incitament:  -

konstituerad  under  ordförandeskap  av  ytterligare  chefssekreterare,  mikro-,  små  och  medelstora  
företag,  skulle  vara  behörig  myndighet  att  fatta  policybeslut  i  detta

MSME  Park/industriområde/planerat  fabrikskomplex  avser  sådana  områden  där  minst  75  procent  
av  utrymmet  som  är  tillgängligt  för  försäljning  är  reserverat  för  MSME-enheterna,  och  sådana  områden

5.1.5.  Gram  Sabha  mark  på  5  tunnland  eller  mer  tillgängligt  på  ett  ställe  inom  5  km

betrakta.

sektor  över  ett  område  på  10  tunnland  eller  mer.  Minst  10  enheter  skulle  ges  tomter/utrymme  i

Sabha  mark  är  att  återförvärva,  kommer  att  ges  prioritet  vid  tilldelning  av  tomt  i  det  berörda  industriområdet.

komplexet  MSME  Park/industriområde/planerat  fabrikskomplex  utvecklat  av  den  privata  sektorn.

5.1.7.  De  tillplattade  fabrikskomplexen  skulle  främjas  i  staten.  En  kommitté

Flatted  Factory  skulle  vara  minst  4  000  kvm )  skulle  etableras  i  det  privata

5.1.4.  De  företagare  som  tillhör  ett  sådant  utvecklingsblock,  där  Gram

5.1.6.2.  

köp  av  mark.

Byggherren  skulle  vara  berättigad  till  100  procents  befrielse  från  stämpelskatt  på

5.1.6.  MSME  Park/Industrial  Estate/Flatted  Factory-komplex  (markbehov  för
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5.1.12.  Beroende  på  kravet  skulle  utvecklaren/implementeringsbyrån  vara

mot  detta  ändamål.

anläggningar.

en  gång  (första  gången).

belägen  mitt  i  stadskärnor  (städer),  och  lämpliga  åtgärder  skulle  vidtas

och

Industrial  Estates,  en  SPV  (Special  Purpose  Vehicle)  skulle  bildas  med  stöd  av  företagarna  i  Industrial  Estate.  

Delstatsregeringen  kommer  att  ge  matchande  bidrag  i  SPV.  Delstatsregeringen  kommer  dock  endast  att  ge  

bidraget

5.1.16.  Tjänster  och  kommersiell  verksamhet  skulle  främjas  i  industriområdena

internet/bredband

ansökan/klagomål/förslag  mottagits  på  kontoret  med  hjälp  av

5.1.11.  För  förstärkning  och  underhåll  av  infrastrukturanläggningarna  i  staten

5.1.15.  En  policy  skulle  utformas  för  överlåtelse  av  industriområden  till  de  kommunala  bolagen.

sensibiliserad.  Delstatsregeringen  kommer  att  modernisera  distriktsindustrin  och  företagen

5.1.14.  De  kommunala  företagens  bostadsskatterelaterade  policy  som  gäller  industrienheter  skulle  
rationaliseras.

Park/gods  skulle  vara  obligatoriskt  reserverat  för  bostäder,  kommersiella,  sociala  och  medicinska  inrättningar.

Promotion  Centers  genom  etablering  av  effektiv  och  effektiv  helpdesk  som  skulle  hjälpa  till  med  bättre  

projektformulering.  Om  möjligt  skulle  expertrådgivares  tjänster  anlitas  i  detta  avseende.  För  detta  skulle  den  

organisatoriska  strukturen  för  District  Industries  and  Enterprise  Promotion  Center  reformeras,  och  de  skulle  

utrustas  med  höghastighetsvideokonferenser.

5.1.13.  I  syfte  att  katalysera  investeringar  i  infrastruktur  inom  mikro-,  små  och  medelstora  företag,  alla  möjliga  

steg  (Public  Private  Partnership  och  andra

tomter  med  plug  and  play-anläggning.  Högst  20  procents  yta  av  industrin

innovativa  tillgängliga  modeller)  skulle  antas  i  partnerskap  med  den  privata  sektorn.

Regering.  Därför  skulle  den  organisatoriska  strukturen  stärkas  för  ett  effektivt  genomförande  av  system.  För  

att  utveckla  de  anställdas  tekniska  förmåga  och  skapa  en  gynnsam  industriell  miljö  skulle  administration  vara

Anläggnings-  och  gemensamhetscentrum  i  industriområdena  och  industriområdena.

sociala  och  medicinska  faciliteter  skulle  också  erbjudas  utöver  den  utvecklade  industrin

5.2.1.  Tekniskt  kompetenta  och  känsliga  administrativa  maskiner  har  en  viktig  roll  att  spela  för  framgångsrikt  

genomförande  av  program  och  system  som  ramas  in  av

5.2.  Främjar  enkelhet  att  göra  affärer,  gynnsam  miljö  och  känslig  administration

uppmuntras  för  att  inrätta  avloppsreningsverk,  Common  Effluent  Treatment
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delstatsregeringen  kommer  att  ta  med  ett  system/program  där  personalbehovet  för  distriktsindustrierna  
och  företagsfrämjande  centra  skulle  tillgodoses  genom  praktik  av  högskolestudenter/studenter  som  
gått  ut  (inklusive  tekniska  och  ledningsinstitutioner).  Under  praktiken  skulle  studenterna  också  bli  
introducerade  till  etablering  och  drift  av  ett  företag.  Som  ett  resultat  skulle  denna  praktik  vara  ett  
slags  praktiskt  program  för  entreprenörskapsutveckling  (EDP),  på  så  sätt  skulle  District  Industries  
och  Enterprise  Promotion  Centers  uppstå  som  en  plantskola  för

5.3.3.  Mikro-,  små-  och  medelstora  företag  som  är  etablerade  i  staten  skulle  få  befrielse  från  
stämpelskatt  enligt  nedan:  -

resurser  är  också  absolut  nödvändiga  för  investerare.  För  att  uppnå  båda  dessa  mål,

Garantifondens  förtroende  för  mikro-  och  småföretag  för  lån  utan  säkerhet  på  upp  till  2  crore  Rs  från  bankerna.

5.2.3.  Företagsfrämjande  och  underlättande  av  investerare  är  bland  huvuduppgifterna  för  District  
Industries  och  Enterprise  Promotion  Centres.  Även  om  utvecklingen  av  entreprenörskap  bland  
ungdomar  är  avgörande  för  att  främja  företag,  adekvat  mänsklig

5.3.2.  Delstatsregeringen  skulle  ådra  sig  engångsgarantiavgiften  under  kredit
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Centern  skulle  utrustas  med  alla  nödvändiga  resurser.

faciliteter  för  mikroföretag,  små  och  medelstora  företag  och  ungdomar  som  söker  egenföretagare  för  att  

förbereda  bankbara  projektrapporter  så  att  bankfinansiering  kan  underlättas.

5.3.3.2.

5.3.1.  District  Industries  och  Enterprise  Promotion  Centers  skulle  erbjuda  speciella

rådgivning  av  investerare  för  detta  ändamål.  Distriktets  industrier  och  företagsfrämjande

distrikten  Buddha  Nagar  och  Ghaziabad),

För  att  attrahera  maximala  investeringar  i  staten  och  upprätthålla  konkurrenskraften  gentemot  andra  
stater  skulle  delstatsregeringen,  under  förutsättning  av  vissa  regler  och  villkor,

5.2.2.  För  att  förverkliga  visionen  för  policyn  skulle  en  Investor  Facilitation  Cell  också  inrättas  i  District  
Industries  and  Enterprise  Promotion  Centers  för  vägledning  och

ge  följande  ekonomiskt  stöd:  -

75  procent  i  Madhyanchal  och  Paschimanchal  (exklusive  Gautam

5.3.  Ekonomiskt  bistånd

ERP/specialprogramvara  skulle  tabelleras  och  kontinuerligt  övervakas  online  för  åtgärder  som  vidtas  
på  detta.  Alla  scheman  för  avdelningen  skulle  göras  online.

100  procent  i  Purvanchal  och  Bundelkhand,5.3.3.1.

framtida  entreprenörer.
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Typ  av  enhet

10  %

Investeringsfrämjande  bistånd  kommer  att  ha  ett  tak  på  4  crore  Rs  per

50  procent  i  distrikten  Gautam  Buddha  Nagar  och  Ghaziabad,

Medium

5.2.4.2.

berättigad  att  begära  subventionen  efter  full  betalning  av  räntan.

5.3.5.1.

Små

på  delvis  framsteg  av  projektet,  till  exempel  vid  färdigställande  av  byggnaden,  medan  den  återstående  

andra  delen  skulle  ges  när  enheten  uppnår  minst  50  procent

Kostnaden  för  mark  skulle  inte  beaktas  vid  beräkningen  av  förmåner  i  form  av  

kapitalbidrag  eller  kapitalräntebidrag.

Område

5.2.4.1.

5.3.5.  Kapitalräntebidraget  för  de  nya  mikroföretagen  i  staten,  50  procent

Enligt  policyn,  enheten  för  schemalagd  kast,  schemalagd  stam  och  kvinnor

5.3.4.3.  

enhet.

5.3.4.  Investeringsfrämjande  stöd  (IPA)  i  form  av  kapitalsubvention  baserat  på  investeringar  i  fast  kapital  

från  de  nya  mikro-,  små  och  medelstora  företagen  i  staten  skulle  tillhandahållas  enligt  nedan:  -

15  %

Scheduled  Caste,  Scheduled  Tribe  och  kvinnliga  entreprenörer  skulle  få  ytterligare  10  

procent  som  är  60  procent  räntesubvention  på  den  årliga  räntebetalningen
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Ovanstående  subvention  skulle  ges  på  årsbasis.  Enheten  skulle  vara

Micro

av  sin  kommersiella  produktionskapacitet.

20  %  

15  %

100  procent  befrielse  från  stämpelskatt  till  de  företag  som  bildas  av  5.3.3.4.  kvinnliga  

entreprenörer  var  som  helst  i  staten.

Ytterligare  2  %  investeringsfrämjande  stöd  skulle  ges  till  Scheduled  Caste,  Scheduled  

Tribe  och  kvinnliga  entreprenörer.

tillverkad  av  enheten  på  anläggningar,  maskiner,  utrustning  och  tillhörande  byggnad.  Det  

investeringsfrämjande  stödet  skulle  inte  vara  tillämpligt  på  markkostnaden.  Detta  stöd  skulle  betalas  ut  

i  två  lika  stora  delar  till  de  stödberättigade  enheterna.  Den  första  delen  skulle  ges

Madhyanchal  och  Paschimanchal  20  %

år.

5.3.5.4.

5.3.3.3.

Bundelkhand  och  Purvanchal  25  %

Investeringsstödet  kommer  att  betalas  på  investeringen

av  räntan  på  lånet,  med  förbehåll  för  högst  25  lakh  Rs  per  enhet,  i  5

avser  sådana  enheter  som  antingen  faller  under  ägarkategorin  eller  som  har  minst  51  procent  av  

aktiekapitalet  av  företagarna  i  denna  kategori.

5.3.5.2.

5.3.5.3.
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ersätta  cent  procent  EPF  andel  av  arbetsgivarna  i  5  år  från  datumet  för  påbörjande  av  produktion  av  

enheten.

District  Industries  och  Enterprise  Promotion  Centers  skulle  fungera  som  den  första  punkten  för

5.4.1.  För  de  nya  mikro-,  små  och  medelstora  företagen  skulle  delstatsregeringen

kvalitet  och  deras  avstånd  från  ett  sådant  MSME-kluster.  För  detta  ändamål,  den  lokala

5.4  Kapacitetsuppbyggnad  och  utbildning

bevilja.  Valet  av  tekniska  och  förvaltningsinstitut  skulle  bero  på  deras
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nodalbyrå  i  detta  avseende.

2022  skulle  det  totala  ekonomiska  stödet  till  företagen  begränsas  till  de  investeringar  i  fast  kapital  som  

de  gör.

och  förvaltningsinstitut,  som  skulle  tillhandahålla  teknisk  och  yrkesmässig  rådgivning  till  det  berörda  

MSME-klustret  respektive.  Sådana  institut  kommer  att  inrätta  klusterrelaterade  minicenters  of  excellence  

på  sina  campus,  för  vilka  delstatsregeringen  kommer  att  tillhandahålla

5.4.5.  Entreprenörskapsutvecklingsprogram  skulle  anordnas  i  alla  distrikt

5.4.3.  Dessutom  kommer  varje  MSME-kluster  i  staten  att  kopplas  till  en  teknisk

5.3.8.  Enligt  Uttar  Pradesh  Micro,  Small  and  Medium  Enterprises  promotion  policy

av  staten.  Institute  of  Entrepreneurship  Development,  Lucknow  skulle  fungera  som

modul  med  avseende  på  de  olika  system  som  drivs  av  institutionen.  Institutet  för  Entreprenörskapsutveckling  

skulle  samordna  med  olika  avdelningar  och

5.3.7.  För  inköp  av  råmaterial  av  de  nya  livsmedelsbearbetningsenheterna  som  har  investeringar  i  

anläggningar  och  maskiner  värda  5  crore  Rs  eller  mer,  skulle  mandi-avgiftsbefrielse  för  fem  år  

tillhandahållas  i  enlighet  med  bestämmelserna  i  avsnitt  17-A(1)(A)  av  Mandi  Act  1964  och  regel  -137  av  

Mandi  Adhiniyam  1965.

institut  för  att  driva  nya  kurser  för  entreprenörskapsutveckling  bland  ungdomar,  och  det  skulle  vara  det  

officiella  institutet  att  erbjuda  sin  expertis  inom  olika  områden  av  entreprenörskapsutveckling.

utveckling  av  entreprenörer  som  tillhör  den  schemalagda  kasten,  schemalagda  stammen  och  andra  
efterblivna  sektioner.

of  Excellence,  skulle  vara  behörig  att  förbereda  en  fallstudiebaserad  praktisk  utbildning

5.3.6.  Mikroföretag,  små  och  medelstora  företag  skulle  uppmuntras  att  samla  in  medel  via  börserna.  

Regeringen  kommer  att  utse  en  underlättande  myndighet  för  detta  ändamål.  Återbetalning  av  20  

procent  (högst  5  lakh  Rs)  av  utgifterna  för  att  anskaffa  aktiefonder  via  börsen  skulle  göras.

5.4.4.  Särskilda  utbildningsprogram  skulle  genomföras  med  betoning  på  färdigheten

Kontakt.

5.4.2.  Institutet  för  Entreprenörskapsutveckling,  som  har  inrättats  som  ett  Center
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5.4.7.  De  institutionella  utbildningscentra  under  direktoratet  för  industri  och  företagsfrämjande  skulle  ses  
över  och  användbara  centra  skulle  aktiveras.

etc.  För  detta  ändamål  skulle  företagarna  förses  med  kapital-  och  räntestödsmöjligheter  för  projekt  som  

genomförs  för  att  uppnå  dessa  mål.

Medium  Enterprise

tillverkning,  design,  förpackning  och  marknadsföring,  skulle  framstående  statliga  och  icke-statliga  

organisationer  som  arbetar  inom  dessa  områden  engageras.  För  utbildningen  i

anläggningar/standarder  för  föroreningskontroll.

ekonomiskt  stöd  i  form  av  återbetalning  enligt  nedan:  -

Procent  av  
totalkostnaden

Kostnaden  av

25  %

ekonomisk  

gräns  

(Rs  lakh)

investeringar  i  den  grundläggande  infrastrukturen  för  teknisk  uppgradering  och  testning  är  avgörande  för

nationella/internationella  kvalitetscertifieringar  som  är  godkända  eller  ackrediterade  av  presidiet

5.00

5.5.  Kvalitet  och  standarder
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5.5.3.  Mikroföretag,  små  och  medelstora  företag  skulle  uppmuntras  för

Komponent  Procent  totalt Procent  av  
totalkostnaden

Litet  företag

och  förstärkt.

anpassade  till  de  nuvarande  omständigheterna,  och  nödvändiga  åtgärder  skulle  vidtas  för  bred  publicitet  

för  att  förstärka  fördelarna  med  systemet  för  mikroföretag,  små  och  medelstora  företag.  Detta  syftar  till  

att  säkerställa  att  överlägsen  och  uppgraderad  teknik  främjas  inom  olika  segment  såsom  förbättring  av  

produktkvalitet,  miljöförbättring,  energieffektivitet,  kvalitetsförpackningar,  utbildningsanläggningar  och  

datoriserad  kvalitetskontroll

ekonomisk  

gräns  

(Rs  lakh)
50  %Kostnad  för  

certifiering  eller  

godkännande,

5.00

öka  den  konkurrenskraftiga  bandbredden  för  mikro-,  små  och  medelstora  företag.  Som  sådan  skulle  

industrin  uppmuntras  att  anta  avfallshanteringssystemen  och

av  indiska  standarder  (BIS)  eller  NABCB  (QCI).  För  detta  ändamål  kommer  denna  policy  att  erbjuda

5.5.2.  Det  befintliga  tekniska  uppgraderingsschemat  för  delstatsregeringen  skulle  vara

designområdet,  Uttar  Pradesh  Institute  of  Design,  Lucknow  skulle  uppgraderas

Mikroföretag

som  Zero  Effect  Zero  Defect  (ZED),  WHO  -  GMP,  Hallmark  och  annat

höga  standarder  på  global  nivå  relaterade  till  miljö  och  tekniska  riktmärken

Maximal

ekonomisk  

gräns  

(Rs  lakh)

5.4.6.  För  utbildning  av  hantverkare  och  unga  entreprenörer  i  modern  teknik

5.5.1.  I  spåren  av  den  snabba  utvecklingen  inom  teknikområdet  och  antagandet  av

tillverkning  av  kvalitetsprodukter,  så  att  de  uppnår  de  olika  kvalitetsparametrarna,  t.ex

av  

kostnaden

MaximalMaximal

75  % 5.00
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kostnaden  för  

upphandling  av  

provning

75  %

2.00

av  tredje

Kostnad  för  

kvalificering

75  %

0,50

avgift  för  att  lämna  in  patentansökan/ansökan  om  geografisk  beteckning,  den  maximala  ersättningen  skulle  

vara  50  000  Rs  (nationell  ansökan)  och  Rs  2  00  000  (internationell  ansökan).

av  Directorate  of  Industries  and  Enterprises  Promotion,  Uttar  Pradesh,  stöd  av  75

0,50

systemet

25  %

nationella/internationella  patent  och  geografiska  beteckningar  (GI)  register  skulle  göras.

utrustning  
och  kostnad  för

procent  av  kapitalutgifterna  (högst  01  lakh  Rs)  skulle  tillhandahållas.  För

5.00

25  %

skulle  utvecklas  genom  samordning  med  Bureau  of  Indian  Standards  (BIS)  och

50  %

Uppläggning  av  

laboratoriet  

tillsammans  med

obligatorisk  

yrkesutbildning  

av  en  anställd

0,50

5.5.6.  Mikroföretag,  små  och  medelstora  företag  skulle  få  ekonomiskt  stöd  i  form  av  ersättning  för  införandet  

av  ERP-system  (Enterprise  Resource  Planning)  och  andra  IKT-plattformar  och  -faciliteter.  För  installation  av  

godkända  affärssystem

Processpatent  skulle  också  vara  berättigat  till  detta  ekonomiska  stöd.  I  förhållande  till  advokaten

50  %
förvärv

5.00

och

partitestning

2.00

5.00

Kostnad  för  IT

75  %

5.5.5.  Återbetalning  av  75  %  (högst  10  lakh  Rs)  av  kostnaden  för  dokumentation  för
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certifiering  

eller  godkännande

kalibrering

50  %

Genom  att  implementera  IKT-faciliteterna  skulle  ett  stöd  på  75  procent  av  kapitalutgifterna  (högst  5  lakh  Rs)  

tillhandahållas.

2.00

Quality  Council  of  India  (QCI)  så  att  sådana  produkter  kan  göras  globalt  konkurrenskraftiga.

25  %

Detta  stöd  skulle  ges  först  efter  att  patent  eller  geografisk  beteckning  har  beviljats.

5.5.4.  För  sådana  produkter,  vars  kvalitetsstandarder  fortfarande  inte  har  fastställts,  gäller  standarderna
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Att  identifiera  teknik,  utrustning  och  maskiner  relaterade  till  Udyog  4.0  5.6.1.1.  med  tanke  på  statens  

fokussektorer.

Ange  efter  efterfrågan  på  de  nationella  och  internationella  marknaderna.  Staten

med  följande  mål:  -

5.7.1.  Det  finns  ett  behov  av  att  säkerställa  marknadsföringsförmågan  för  produkter  tillverkade  i

Udyog  4.0  skulle  i  första  hand  baseras  på  de  praktiska  aspekterna  av  Internet  of  Things  (IoT),  
oavbruten  internetuppkoppling,  snabb  kommunikationsteknik  och  3D-utskrift,  där  åtgärder  skulle  
vidtas  för  större  integration  av  digitalisering  av  produkter,  värdekedja  och  handelsmodeller.  En  
arbetsgrupp  skulle  tillsättas  för  att  främja  Udyog  4.0

5.7.  Marknadsföring
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5.6.  Udyog  4.0

experter.

5.7.2.  Mikroföretag,  små  och  medelstora  företag  skulle  uppmuntras  att  ta  med  andra  e-handelsportaler.  

Ersättningen  för  utgifterna  i  detta  avseende  skulle  ske  inom  de  olika  MDA-systemen.

5.6.2.  Arbetsgruppen  Udyog  4.0  skulle  i  första  hand  bestå  av  sektor  och  teknisk

nivå.

5.7.3.  Expo  Marts  skulle  etableras  i  utvalda  städer  i  staten.

identifierade  teknologi,  utrustning  och  maskiner  bland  mikro,  små  och  medelstora

andra  ingenjörshögskolor,  MSME-teknikcentra  och  framstående  institutioner  i  Indiens  regering  
skulle  stärkas.  För  att  uppnå  detta  mål  skulle  ett  informationssystem  utvecklas  vid  direktoratet  för  
industri  och  företagsfrämjande

Företag.

statliga  och  nationella  marknader.

Att  formulera  policyer  och  handlingsplaner  för  att  främja  antagandet  av  dessa

5.5.7.  För  att  främja  inrättandet  av  inkubationscentra  vid  de  statliga  ingenjörshögskolorna,  ITI,  
yrkeshögskolor  och  andra  tekniska  institut,  skulle  betoningen  läggas  på  kontinuumet  mellan  
industri  och  akademi.  Mekanismen  för  samordning  mellan  staten  ITI  och

Corporation  kommer  att  stärkas  så  att  traditionella  hantverkare  kan  integreras  med

regeringen  kommer  att  vidta  lämpliga  åtgärder  för  att  övervinna  bristerna  på  detta  område.  E-
handelsportalen  utvecklad  av  Uttar  Pradesh  Handicraft  Development  and  Marketing

5.6.1.2.
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skulle  säkerställa  utbyggnaden  av  befintliga  enheter.

5.8.4.  För  lämpligt  värdetillskott  i  lokalt  specificerade  jordbruksprodukter  och

,

genomförs  effektivt  genom  samordning  med  bankerna  i  den  offentliga  och  privata  sektorn.

5.8.1  Med  tanke  på  den  begränsade  tillgången  på  mark  för  utbyggnad  av  befintliga  enheter,  
skulle  FAR  ökas  i  enlighet  med  gällande  regler  och  villkor.  Detta

fler  kluster  skulle  utvecklas  och  gemensamma  anläggningscentra  inrättas  under  sådana  system.

frågor  Mikro-,  små  och  medelstora  företag  blir  ofta  sjuka.  För  att  ta  itu  med  denna  fråga  
skulle  Indiens  regerings  plan  för  återupplivande  av  sjuka  enheter/företag  vara

5.8  Viktiga  steg  för  att  stödja  expansion  och  uppgradering  av  befintliga  mikro-,  små  och  
medelstora  företag

5.8.3.  För  att  underlätta  fördelarna  för  statliga  medelstora  företag  inom  mikro-,  små  och  medelstora  företags  

klusterutvecklingsprogram  som  drivs  av  Indiens  regering  mer  och

5.8.6.  På  grund  av  bristande  konkurrenskraft  och  annat  tekniskt  och  förvaltningsrelaterat

förstärkt.

anordna  regionala,  nationella  och  internationella  utställningar  och  köpa-säljarmöten.

etablering  av  ny  produktionslinje  och  köp  av  mark/byggnad  som  behövs  för  den  nya  
produktionslinjen.

5.8.5.  I  enlighet  med  biståndet  från  Indiens  regering  till

kapitalinvesteringar,  till  exempel  inköp  av  nya  maskiner/anläggningar  för  diversifiering,

så  att  den  kunde  främja  hantverkares  och  företagares  deltagande  genom

Mikro-,  små  och  medelstora  företag  för  marknadsföring  av  de  produkter  som  tillverkas  i  
landet,  skulle  upphandlingen  från  de  enheter  som  är  belägna  och  etablerade  i  staten  vara

vissa  villkor.

5.7.5.  Uttar  Pradesh  Trade  Promotion  Authority  kommer  att  stärkas  på  ett  sådant  sätt

"Expansion/diversifiering"  avser  sådana  enheter,  som  ökar  sitt  bruttoblock  med  minst  25  %  
förutom  att  öka  produktionskapaciteten  med  25  procent,  i  form  av  färska

mandat

Medelstora  företag  skulle  de  förses  med  samma  faciliteter  som  nya  enheter  under

5.7..4  Uttar  Pradesh  Export  Promotion  Council  kommer  att  stärkas  på  ett  sådant  sätt  att  
rådet  kan  spela  en  viktig  roll  för  deltagandet  i  internationella  mässor  samt  anordnande  av  
internationella  köp-säljarträffar.

bedöma  dess  nytta  för  mandi  samitis,  gemensamma  facilitetcentra  skade  finnas  satt  upp  hos
med  tanke  på  tillgången  på  medel  med  mandi  parishad  för  förpackning  och

5.8.2.  Att  främja  expansion  och  diversifiering  av  befintliga  Micro,  Small  och
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godtagbar  kapitalinvestering.  Denna  anläggning  skulle  utvecklas  i  linje  med  gemensamma  anläggningscentra.

revision  av  energi-  och  vattenhushållning  bland  de  befintliga  MSME-enheterna  i  staten,  75  %

10  crore)  av  projektkostnaden.  Det  konsoliderade  ekonomiska  stödet  från  Indiens  regering  och  

delstatsregeringen  skulle  dock  inte  vara  mer  än  75  %  av

5.9.5.  Att  främja  "Grön  praxis  och  miljörevision"  samt  relaterade

driftsättning.  installera  föroreningsbegränsande  åtgärder,  som  nämnts  under  serienummer  -  4  Sida  15  av  17

nedbrytbara  material  etc  skulle  vara  berättigade  till  ekonomiskt  stöd  på  upp  till  50  %  (högst  Rs

användning,  föroreningskontrollutrustning  etc,  skulle  40  %  ersättning  (maximalt  20  lakh  Rs)  av  utgifterna  för  

anläggningen  och  maskiner  göras.

förmåner  som  nämns  i  serienummer  5.9.  Om  de  nyetablerade  enheterna  vid  tidpunkten  för

5.9.8.  Befintliga  industrienheter  skulle  vara  berättigade  till  föroreningsbegränsande  åtgärder

5.9.1.  Gemensamma  miljöinfrastrukturanläggningar  såsom  avfallshanteringssystem,  Common  Effluent  

Treatment  Plant  (CETP),  förbättring  av  befintliga  CETP:er  och  teknisk  uppgradering,  gemensam  

multipeleffektindunstare,  gemensam  spraytork,  bio

5.9.4.  För  att  främja  ren  produktionsteknik  som  substitution  och  anpassning  av  råmaterial,  hushållning  med  

vattenanvändning,  hushållning  med  energi

5.9.7.  För  utgifterna  för  inrättandet  av  miljöledningslabb/miljöledningssystem  skulle  50  %  (högst  10  lakh  Rs)  

av  kostnaden  vara

50  lakh.  Denna  anläggning  skulle  utvecklas  i  linje  med  gemensamma  anläggningscentra.

5.9.  Främjande  av  miljöinfrastruktur

återbetalas.

5.9.3.  Ekonomiskt  stöd  på  50  %  av  projektkostnaden  för  att  etablera  en  gemensamhet

av  företagare  skulle  stärkas.

(etablerat  av  minst  10  MSMEs)  pannprojekt  av  SPV.  Detta  stöd  skulle  vara  35  %  för  fast  bränsle  och  50  %  
för  rent  bränsle.  Den  maximala  assistansgränsen  skulle  vara  Rs

5.9.6.  När  man  ansöker  om  det  gröna  betyget  från  Indian  Green  Building  Council  skulle  50  %  (högst  2,5  

lakh  Rs)  av  konsultationsavgiften  återbetalas.

noll  vätskeutsläpp  (certifierad  av  Uttar  Pradesh  Pollution  Control  Board).

5.8.7.  Den  webbaserade  onlineportalen  och  callcentermekanismen  för  att  åtgärda  klagomålen

Rs  20  lakh)  kostnad  för  inköp  av  utrustning  som  rekommenderas  av  revisorn  skulle  ersättas.

(högst  50  000  Rs)  av  revisionsavgiften  skulle  återbetalas  och  50  %  (högst

5.9.2.  Ekonomiskt  stöd  på  50  %  (högst  75  lakh  Rs)  skulle  ges  på  kostnaderna  för  relevant  utrustning  till  de  

enheter  som  uppnår  minst  50  %  avfallsåtervinning  genom
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6.1.  För  att  få  ekonomiskt  stöd  enligt  denna  policy  måste  enheten  ansöka  via  online-läge.  Den  
sökande  kan  också  spåra  ansökningsstatus  online.  För  detta  ändamål

ordförandeskap  för  kommissionär  och  industridirektör,  Uttar  Pradesh,  vilket  skulle

7.1  Policyn  träder  i  kraft  från  och  med  dagen  för  offentliggörandet.

säljfrämjande  hjälp  som  nämns  i  serienummer  5.3.4.

makt,  föroreningskontroll  och  arbetskraft  förutom  distriktens  huvudbankchefer  skulle  vara  
medlemmar  i  kommittén.  Tjänstemän  vid  andra  närliggande  avdelningar  kan  också

kommissionären  och  industridirektören,  genom  att  lägga  den  inför  kommittén.

påbörja  kommersiell  produktion  inom  den  stödberättigande  investeringsperioden.  Något  förflutet

företag  skulle  vara  2  år  från  ansökningsdatumet.  Denna  varaktighet  för  de  små  och

Den  berörda  divisionens  industri.  Alla  ansökningar  skulle  godkännas  av

En  kommissionär  för  industriell  utveckling  skulle  konstitueras,  som  skulle  få  mandat

direktoratets  webbplats  skulle  ändras  vid  behov.

inkludera  som  medlemmar  tjänstemän  på  statlig  nivå  för  banker  och  avdelningar  för  
föroreningskontroll,  makt,  arbetskraft,  National  Productivity  Council,  UPFC  etc.  Om  så  krävs,

7.2.  Policyn  skulle  vara  effektiv  i  fem  år  från  tillkännagivandet  eller  tills  den

Diverse

Genomförande  av  ekonomiskt  bistånd

6.3.  En  bemyndigad  kommitté  på  statlig  nivå  skulle  konstitueras  under

Medelstora  företag  skulle  vara  3  respektive  4  år.  Enheterna  skulle  behöva

kommitté  som  bildats  under  ordförandeskap  av  Divisions  Joint  Commissioner  of  Industries.  De  
ställföreträdande  industrikommissionärerna  i  det  berörda  distriktet  skulle  ingå  i  denna  kommitté.  
Dessutom  har  divisionstjänstemännen  vid  avdelningarna  för

att  se  över  framstegen  och  säkerställa  samordning  mellan  avdelningarna.  Den  extra  
chefssekreteraren/rektorssekreteraren,  MSME  skulle  säkerställa  avyttring  av  ärenden,  som  hänvisas  till  av

bjudas  in  som  ledamöter  i  kommittén  vid  behov.

6.

7.

6.4.  En  högmaktskommitté  under  ordförandeskap  av  Infrastrukturen  och

snabb  utvärdering  och  vidarebefordra  den  med  rekommendationer  till  den  gemensamma  kommissionären

7.3.  Beräkningen  av  berättigande  investeringsperiod  skulle  göras  från  det  datum  då  försäkringen  
offentliggjordes.  Enligt  policyn,  den  kvalificerade  investeringsperioden  för  Micro

relaterade  till  anläggningen/maskineri  och  utrustning,  skulle  de  tillhandahållas  investeringar

6.2.  För  att  kunna  utnyttja  förmånerna  enligt  policyn  måste  enheterna  ansöka  till  biträdande  
kommissarie  i  det  berörda  distriktet.  Den  biträdande  kommissionären  skulle  göra

Kommissionär  och  industridirektör  skulle  kunna  nominera  andra  experter/avdelningar  i  
kommittén,  som  skulle  ha  mandat  att  tekniskt  utvärdera  de  ekonomiska  anspråken,  beräkna  
fördelarna  och  följaktligen  söka  budgeten  från  regeringen.

regeringen  utarbetar  en  ny  politik.
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vara  nodalavdelning  för  genomförande  och  uppföljning  av  policyn.

7.8.5.  Andra  produkter  som  kategoriseras  i  den  förbjudna  kategorin  då  och  då.

7.5.  Mikro,  små  och  medelstora  företag  och  exportfrämjande  avdelning  skulle

7.8.4.  Plastväskor  (mindre  än  40  mikron)  eller  plastpåsar  av  specificerad  tjocklek  som  
kategoriseras  av  delstatsregeringen  från  tid  till  annan;

ingen  dubblering  av  förmåner.

7.8.3.  Tillverkning  av  smällare;

Sida  17  av  17

Policy,  IT-policy,  bioteknikpolicy  etc  implementeras  i  staten.  För  att  undvika  dubblering  av  förmåner,  av  de  

förmåner  som  är  tillgängliga  från  olika  poliser  under  en  och  samma  rubrik,  skulle  ett  företag  vara  berättigat  till  

förmåner  enligt  endast  en  försäkring,  så  att  det  finns

7.8.2.  Alkohol,  kolsyrade  drycker,  kolsyrade  produkter  etc;

7.8.1.  Tobaksprodukter,  gutkha,  pan  masala  etc;

7.4.  Ett  antal  policyer  som  Uttar  Pradesh  Food  Processing  Policy,  Bio-energy

relevanta  statliga  order  för  genomförandet  av  denna  policy.

godtagbara  investeringar  i  fast  kapital.  Endast  den  investering  som  görs  under  försäkringens  
effektiva  löptid  skulle  betraktas  som  kvalificerad  investering  i  fast  kapital.

7.7.  Denna  policy  skulle  inte  vara  tillämplig  på  följande  investeringsförslag;  -

medföljande  lag/regeringsordning/regler  etc.  Berörda  avdelningar  skulle  utfärda

investeringar  i  mark  av  nya  enheter  eller  del  av  byggkostnaden  skulle  inte  anses  som

VARNING

7.6.  De  föreslagna  bestämmelserna  i  policyn  skulle  vara  föremål  för  relevanta

användare  som  inte  är  hindi  och  för  bredare  räckvidd.  Även  om  yttersta  noggrannhet  

har  vidtagits  för  att  säkerställa  översättningens  noggrannhet,  men  vid  eventuella  skillnader

vid  tolkning  av  bestämmelserna  häri,  "Original"

dokumentet  har  översatts  från  originalet  hindi  enbart  för  att  underlätta

Denna  "Uttar  Pradesh  Micro,  Small  and  Medium  Enterprises  Promotion  Policy"

Gazetted  hindi  version  kommer  att  råda.
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